第５回　三重県内路面標示連絡調整会議　議事概要

日時

場所

令和６年３月２８日（木）　１０：００～１１：００

三重県建設技術センター鳥居支所2階　研修室

出席者

国土交通省中部地方整備局三重河川国道事務所　毛利　副所長
国土交通省中部地方整備局北勢国道事務所　　　　長谷川　所長
国土交通省中部地方整備局紀勢国道事務所　　　　市川　所長
三重県警察本部交通部　　　　　　　　　　　　　　　　　 髙橋　部長
三重県県土整備部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 若尾　部長

＜報告事項＞

令和５年度の取組内容及び今後の進め方について

　１．同時施工の推進

　以上

　２．劣化状況のモニタリング調査

　３．AI技術活用による劣化状況等の把握

　４．市町との連携の推進

　５．今後のスケジュール

【資料】　第５回路面標示連絡調整会議説明資料（資料２）